

TORNION KAUPUNGIN TALOUS- JA HANKINTAPALVELUIDEN JÄRJESTELMIEN
DIGITALISOINTI -HANKE

578/02.05.02/2019

KH 07.10.2019 § 298

Valmistelija kehitysjohtaja Sampo Kangastalo:

Tornion kaupunkistrategiassa 2017-2021 korostetaan julkisten palveluiden sähköistämistarvetta. Strategian toteuttamiseksi on laadittu yhdeksi toteuttamishjelmaksi digiagenda eli Tornion kaupungin palveluiden sähköistämissuunnitelma.

Kuntapalveluiden digitalisoimiseksi on lanseerattu valtion taholta Kuntien digitalisaation kannustinjärjestelmä, jonka kautta kunnat voivat hakea avustusta omille digihankkeilleen.

Kuntien hankkeiden tulee olla toimintatapoja tai palveluprosesseja uudistavia sekä niiden laatua ja vaikuttavuutta parantavia. Tätä varten on valtion vuoden 2019 talousarvioon otettu 30 miljoonan euron määräraha, jonka kohdentamista, hakemista ja myöntämistä kutsutaan kuntien digitalisaation kannustinjärjestelmäksi.

Kannustinjärjestelmän tavoitteena on edistää digitalisaatiota, joka tukee kuntien toimintatapojen uudistamista, asiakaslähtöisyyttä ja jonka avulla on mahdollista saavuttaa kustannussäästöjä. Tavoitteena on myös edistää digitalisaatioon liittyvien valtakunnallisten strategisten tavoitteiden toteuttamista kuntalähtöisesti sekä kannustaa kuntia yhteistyöhön.

Digikannustimen kohde 1 kohdennetaan kunnan tiedolla johtamisen parantamiseen, datan hyödyntämiseen sekä näihin liittyvän tietojohdamisen ja toimintaprosessien kehittämiseen.

Tähän kohteeseen Tornion kaupunki on jättänyt VM:lle hankehakemuksen 19.9.2019 Tornion kaupungin talous- ja hankintapalveluiden järjestelmien digitalisoimiseksi. Hankehakemus on asiakohdan oheisaineistona.

Mikäli hankehakemus hyväksytään, tulee se huomioida keskushallinnon talousarviossa 2020.

Esitän, että kaupunginhallitus hyväksyy hankehakemuksen.

OHEISAINEISTO

Tornion kaupungin talous- ja hankintapalveluiden järjestelmien digitalisointi -hankehakemus.

KAUPUNGINJOHTAJA TIMO NOUSIAINEN:

Hyväksytään talous- ja hankintapalveluiden järjestelmien digitalisointi
-hankehakemus

KAUPUNGINHALLITUS:

Hyväksyttiin.

LISÄTIEDOT: Kehitysjohtaja Sampo Kangastalo, puh.nro 040 764 0559

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Muutoksenhakuna oikaisuvaatimus.

Talousjohtaja Anne Vuorjoki
Tietohallintopäällikkö Kari Amonsén
Tietohallinnon suunnittelija Saija Kurtti
Hankintapäällikkö Keijo Tuisku
